СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                     РЕШЕНИЕ
«27» февраль 2014 й.                   № 395                          «27»  февраля 2014 г.
         О деятельности Совета и Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в 2013 году и задачах на 2014 год.
          Заслушав и обсудив отчёт главы администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ Ильясова А.М. «О деятельности Совета и Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в 2013 году и задачах на 2014 год»,  Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан отмечает, что работа  Совета и Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в 2013 году была направлена на решение задач, способствующих социальному развитию сельского поселения, закреплению положительной динамики темпов роста отраслей экономики.
       Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ :

         1. Отчёт главы Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан утвердить.

         2. Считать главной задачей Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год решение социальных проблем на основе эффективного функционирования экономики.

Председатель Совета

сельского поселения                                                                            А.М. Ильясов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35